
 

5.pielikums  

Zemkopības ministrijas  

2013.gada 7.maija  

rīkojumam Nr.82 
Konkursa „Sējējs – 2013” vērtēšanas kritēriji konkursa grupā   

 „LAUKU ATTĪSTĪBAS PROJEKTS LAUKSAIMNIECĪBĀ” 

 
Novads____________________________, pagasts____________________________________, 

Pilsēta________________________________________________________________________, 

Uzņēmuma nosaukums___________________________________________________________, 

Īpašnieks vai vadītājs_____________________________________________________________. 

Konkursā piedalās dalībnieki, kuri atbilst nolikuma 5.punktā noteiktajam. 

Nr. 

p.k. 
Rādītāji 

Maks. 

punktu 

skaits 

Fakt. 

punktu 

skaits 

1. Projekta īstenošanā ir sasniegti projektā noteiktie mērķi  5  

2. Projekta īstenošanas rezultātā ir samazināta slodze uz vidi 7  

3. Projekta ietvaros ir īstenota būvniecības aktivitāte 10  

4. Saimniecības neto apgrozījuma (atskaitot valsts un ES atbalstu) 

palielinājums pēc projekta īstenošanas (%) 
7  

5. Projekta īstenošanas rezultātā ir radītas jaunas darba vietas 7  

6. Projekts īstenots lauksaimniecības nozarē:   20  

6.1. piena lopkopība 5  

6.2. graudkopība 5  

6.3. pārējās nozares 10  

7. Pamatlīdzekļu vērtības pieaugums % pēdējā gada laikā 5  

8. Saražotās produkcijas pārdošanas vai pakalpojuma sniegšanas veids: 21  

8.1. tiešā pārdošana 3  

8.2. piegāde kooperatīvam 5  

8.3. pārstrāde 10  

8.4. cits 3  

9. Kultūraugu ražība 10  

10. Lopkopības produktivitāte 10  

11. Vides aizsardzības prasību ievērošana, lauku ainavas saglabāšana 5  

12. Darba kultūra un apstākļi 5  

13. Saimniecības atpazīšanas zīme 4  

14.  Ar komisijas pamatojumu par īpašiem sasniegumiem iespējams 

piešķirt papildu 10 punktus 
10   

15.  Ar komisijas pamatojumu par nozīmīgiem atklātiem trūkumiem 

iespējams atņemt 10 punktus 
-10  

Kopā 126  
 

Vērtēja: 

Datums: 

Lauku attīstības atbalsta departamenta direktore     L.Jansone  

(I.Stabulniece, 67027132, A.Kozlovs, 67878726) 


